АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об утверждении состава комиссии по формированию кадрового резерва

руководителей образовательных учреждений городского округа Лобня

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Положения о порядке формирования кадрового

резерва руководителей образовательных учреждений городского округа Лобня

Московской области, утвержденного Постановлением Администрации

городского округа Лобня Московской области от  13.02.2024 № 75-ПА,

руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня»

Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва

руководителей образовательных учреждений городского округа Лобня

Московской области:

-.Салыгина Ирина Алексеевна, заместитель Главы городского округа,

председатель комиссии;

-.Акимова Анастасия Александровна, и.о. начальника Управления

образования Администрации городского округа Лобня Московской области,

заместитель председателя комиссии;

-.Обидная Татьяна Александровна,  заместитель начальника Управления

образования Администрации городского округа Лобня Московской области, член

комиссии;

-.Сидорова Наталья Николаевна, главный эксперт

информационно-методического центра Управления образования Администрации

городского округа Лобня Московской области, секретарь комиссии;

-.Иванов Андрей Борисович, директор МБОУ лицей, член комиссии.

2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

исполняющего обязанности начальника Управления образования Администрации

городского округа Лобня Московской области

Акимову  А.А.

Глава городского округа Лобня                                                                 А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 147-ПА от 04.03.2024. Исполнитель: Сидорова Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.02.2024 12:17

Список рассылки

1. Салыгина И.А.

2. Акимова А.А.

3. Полунин В.В.

4. Ганеева Л.И.

Документ создан в электронной форме. № 147-ПА от 04.03.2024. Исполнитель: Сидорова Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.02.2024 12:17

	1
	2